
URZĄD SKARBOWY W TOMASZOWIE LUBELSKIM

STAN SPRAW 

na 31 grudnia 2016 r.

Lp. Kategoria spraw
Ilość

Wpłynęło Załatwiono

1 Ewidencja i identyfikacja podatników 22012 22012

2 Podatek dochodowy od osób fizycznych
w tym:
Ilość deklaracji i zeznań

141337

133011

140671

133011

3 Podatek dochodowy od osób prawnych
w tym:
Ilość deklaracji i zeznań

1097

1090

1097

1090

4 Podatki majątkowe 8400 8897

5 Podatek od towarów i usług
w tym:
ilość przyjętych formularzy

24516

23116

24461

23116

6 Kontrola podatkowa 505 492

7 Sprawy karne skarbowe 2359 2196

8 Egzekucja administracyjna 24352 10330

9 Ulgi w spłacie zobowiązań podatkowych 68 68


